РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций
 Завитинского района Амурской области»

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                 26 июня 2019 года

1.Утвердить Положение «О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций Завитинского района Амурской области» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Завитинского районного Совета народных депутатов от 30.11.2010 № 151/20 «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации  и финансового обеспечения муниципальных образовательных учреждений Завитинского района» со дня вступления в силу настоящего решения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                         С.С.Линевич

г.Завитинск
27.06.2019
№ 85/15